l’article 159 de la LCSP, el qual resulta aplicable a la vista del valor estimat del contracte (en 
endavant, el VEC) (82.600,00€) i l’examen del seu objecte i criteris d’adjudicació, tenint en 
compte: 

a) Que el valor estimat del contracte és inferior a cent quaranta-tres mil euros (143.000,00€), 
llindar establert per a contractes de subministrament i serveis per poder aplicar el procediment 
obert simplificat. 

b) Que tots els criteris d’adjudicació són automàtics, avaluables mitjançant fórmules, i no es 
preveu cap criteri subjecte a judici de valor, complint el que exigeix l’article 159.1.b) de la LCSP.

[...]

procediment obert simplificat i tramitació ordinària (expedient número 2025/12265). L’objecte del 
contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de vuitanta-nou mil nou-cents seixanta-tres euros amb cinquanta 
cèntims (89.963,50€), el qual es desglossa en setanta-quatre mil tres-cents cinquanta euros 
(74.350,00€), més quinze mil sis-cents tretze euros amb cinquanta cèntims (15.613,50€) en 
concepte de vint-i-u per cent (21%) d’IVA, el qual es desglossa en els termes següents: 

Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total 

2026 

41.9201.2060001 

48.683,33€ 

21           

10.223,50€  58.906,83€ 

2027 11.000,00€ 2.310,00€    13.310,00€